Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.7.2.04 Mantenimiento y reparación de equipos médicos, sanitarios
y de laboratorio

983,943.00

Total 983,943.00

**Novecientos ochenta y tres  mil novecientos cuarenta y tres con 00/100 (983,943.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0005.4058-Versión 1 983,943.00

Monto de Compromiso
20/09/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131794671 Ingserssa - Ingeniería y Servicios Sector Salud, SRL 983,943.00